Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 29 de outubro de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

DESERTA

Aviso de Licitação deserta.

Pregão Eletrônico nº16/2020.

Processo nº36/2020. Objeto:

Registro de Preços para

atender às necessidades

dos serviços de saúde do

Consórcio Intermunicipal De

Saúde Da Microrregião De

Viçosa. A Pregoeira do

CISMIV torna público que a

licitação supramencionada,

com data de abertura no

dia 29/10/2020 a partir das

13:30, foi declarada

DESERTA, face a ausência

de interessados. Maiores

informações na sede do

CISMIV (Rua José dos

Santos, 120 Viçosa/MG,

http://cismiv.mg.gov.br/, ou

pelo telefone (31) 3892-8569.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-10-29T14:12:54-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136